

## Årsrapport for 2024/25

Emil Holding 2023 ApS  
Bals Mark 1, 8660 Skanderborg  
CVR-nr. 44 39 99 46

(3. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets  
ordinære generalforsamling den 27. oktober 2025

---

Emil Denhardt Sørensen  
dirigent



# Indholdsfortegnelse

	<b>Side</b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab</b>	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse 1. maj - 30. april	9
Balance 30. april	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

## Selskabsoplysninger

### Selskabet

Emil Holding 2023 ApS  
Bals Mark 1  
8660 Skanderborg

CVR-nr.: 44 39 99 46

Regnskabsperiode: 1. maj 2024 - 30. april 2025

Stiftet: 30. oktober 2023

Regnskabsår: 3. regnskabsår

Hjemsted: Skanderborg

### Direktion

Emil Denhardt Sørensen, direktør

### Revisor

Revisions-Partner I/S  
registrerede revisorer  
Adelgade 108  
8660 Skanderborg

**Revisions-Partner**  
- viden til vækst

## Ledelsesberetning

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets væsentligste aktivitet er at være holdingselskab.

### **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabets resultatopgørelse for 2024/25 udviser et overskud på kr. 730.654, og selskabets balance pr. 30. april 2025 udviser en egenkapital på kr. 6.417.333.

Ledelsen anser årets resultat som tilfredsstillende.

### **Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 1. maj - 30. april

	<u>Note</u>	<u>2024/25</u> kr.	<u>2023/24</u> kr.
<b>Bruttotab</b>		<b>-12.375</b>	<b>-31.408</b>
Personaleomkostninger	1	<u>0</u>	<u>0</u>
<b>Resultat før finansielle poster</b>		<b>-12.375</b>	<b>-31.408</b>
Indtægter af kapitalandele i kapitalinteresser		734.204	1.605.959
Finansielle indtægter	2	13.933	13.596
Finansielle omkostninger	3	<u>-5.732</u>	<u>0</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>730.030</b>	<b>1.588.147</b>
Skat af årets resultat	4	<u>624</u>	<u>3.919</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>730.654</u></b>	<b><u>1.592.066</u></b>
Foreslået udbytte		67.500	61.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		66.293	0
Overført resultat		<u>596.861</u>	<u>1.531.066</u>
		<b><u>730.654</u></b>	<b><u>1.592.066</u></b>

Balance 30. april

	<u>Note</u>	<u>2024/25</u>	<u>2023/24</u>
		kr.	kr.
<b>Aktiver</b>			
Kapitalandele i kapitalinteresser		6.342.945	4.821.241
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<u>6.342.945</u>	<u>4.821.241</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<u>6.342.945</u>	<u>4.821.241</u>
Andre tilgodehavender		472.024	459.427
Udskudt skatteaktiv		6.743	6.119
<b>Tilgodehavender</b>		<u>478.767</u>	<u>465.546</u>
<b>Likvide beholdninger</b>		<u>4.548</u>	<u>474.643</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<u>483.315</u>	<u>940.189</u>
<b>Aktiver i alt</b>		<u><u>6.826.260</u></u>	<u><u>5.761.430</u></u>

## Balance 30. april

	<u>Note</u>	<u>2024/25</u>	<u>2023/24</u>
		kr.	kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		40.000	40.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		66.293	0
Overført resultat		6.243.540	5.646.679
Foreslået udbytte for regnskabsåret		<u>67.500</u>	<u>61.000</u>
<b>Egenkapital</b>		<u><b>6.417.333</b></u>	<u><b>5.747.679</b></u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		10.000	10.000
Anden gæld		<u>398.927</u>	<u>3.751</u>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<u><b>408.927</b></u>	<u><b>13.751</b></u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<u><b>408.927</b></u>	<u><b>13.751</b></u>
<b>Passiver i alt</b>		<u><u><b>6.826.260</b></u></u>	<u><u><b>5.761.430</b></u></u>

## Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis metode	Overført resultat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. maj 2024	40.000	0	5.646.679	61.000	5.747.679
Betalt ordinært udbytte	0	0	0	-61.000	-61.000
Årets resultat	0	66.293	596.861	67.500	730.654
<b>Egenkapital 30. april 2025</b>	<b>40.000</b>	<b>66.293</b>	<b>6.243.540</b>	<b>67.500</b>	<b>6.417.333</b>

## Noter

	<u>2024/25</u>	<u>2023/24</u>
	kr.	kr.
<b>1 Personalemkostninger</b>		
Antal heltidsbeskæftigede personer i gennemsnit	<u>0</u>	<u>0</u>
<b>2 Finansielle indtægter</b>		
Andre finansielle indtægter	<u>13.933</u>	<u>13.596</u>
	<u><b>13.933</b></u>	<u><b>13.596</b></u>
<b>3 Finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	<u>5.732</u>	<u>0</u>
	<u><b>5.732</b></u>	<u><b>0</b></u>
<b>4 Skat af årets resultat</b>		
Årets aktuelle skat	0	0
Årets udskudte skat	<u>-624</u>	<u>-3.919</u>
	<u><b>-624</b></u>	<u><b>-3.919</b></u>
<b>5 Eventualforpligtelser</b>		
Selskabet har til fordel for hhv. Engvej 7 ApS, Maarslet Invest ApS og Toftevej 10 ApS stillet selvskyldnerkaution for en gæld på 0 tkr. pr. balancedagen.		



